
Uchwała LVU509/1.0

Rady Gminy Podgórzyn

z dnia 27 października 20l.0r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz..rJ . z ZaM r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zrrtianarrti) otaz art. 5 ust. 1 art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 sĘcznia 1'99It. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity DzU. z 2006t
nr I2I poz.844 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

$1

okreśia się następujące stawki podatku od nieruchorności obowiązujące na terenie gminy:

1. od bud1łrków mieszkalaych lub ich części:
a) od 1m, powierzchni uzytkowej _ 0,66 zł'
b) od !m2 powierzchni uiytkowej , posiadających ogrzewanie ekologiczne

(olejowe, gazowe' elektryczne, kolektory słoneczne) _ 0,60 zł
f. od budynków lub ich części ru,tryartych z prowadzeniem dztałaIności gospodarczej

otaz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzęnię działalności
gospodarczej _ od 1m2 powieruchtiuĄrtkowej _ !9,05zł

3. od budynków lub ich części zajęĘch na prowaózenie działalności^ gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiłem siewnym _ od 1m2 powierzchni
uiytkowej _9,57 zł'.

4. od budynków lub ich części zĄętych na prowadzenie działa|ności
gospodaiczej w zakresie udzie|ania świadczeń zdrowotnych od 1rrr2
powierzchni uzytkowej _ 4,27zł'.

5. od pozostałych budynków lub ich części, w t}m zĄętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej óziała|toŚci poffiu publicznego przęz otganizacje pożytku publicznego -

od l'm2 pow. użytkowej _ 6,40 zł'.
6. od budowli_2"ń ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.3 oruzust,3-7

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.
7. od gruntów:

a) zwięartych z ptowadzeniem óziałaIności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków:

- od 1.m" powietzchti _ 0,78 zł
b) pozostałych, w Ęm zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

poiy,tkupublicznegoWZezorganizacjepoiytkupublicznego:
- od 1m" powietzchni - 0,28 zł'

c) pod jeziorami, zĄęych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych:
- od I ha powierzcttnt - 4115 zN



s2

Zvłalniasię od podatku od nieruchomości:
- ogólnodostępne boiska sportowe, halę i sale sportowe,
- grunty ptzęZnaczone pod czyffiIe,ogólnodostępne korty tenisowe,
- niect<i ogólnodostępnych i czpnych basenów kąpielowych na otwartym

powietrzu.

$3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$4

Z dnlem 01'01.201 1r. traci moc uchwał a nr XLY 1386109 Rady Gminy Podgórzyn z dtńa

10 listopada fa09 r.w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości .

$s

Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzięnniku Urzędowym

Woiewództrra Dolnoślą,skiego i ma zastosowanie od roku podatkowe go f011 t.

1.


